PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«26» ноября 2014 г.  № 252                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, 24.10.2014   № 246
В соответствии с  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 №  84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, 24.10.2014 № 246:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога:

1) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками-организациями, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) налогоплательщики-организации, уплачивают авансовые платежи                 по земельному налогу за I квартал – до 10 мая, за II квартал – до 10 августа, за III квартал – до 10 ноября текущего налогового периода как одну четвертую налоговой ставки процентной доли налоговой базы».
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                            (И.Ю. Фролова) направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, от 24.10.2014 № 246 для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
Глава города                                                                                  С.К. Криворученко